
UCHWAŁA NR 50/132/2013 

ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 5 grudnia 2013 roku 
w sprawie przyjęcia dla celów wyceny szacunkowych wartości 1 m

2
 gruntów zajętych 

pod drogi powiatowe  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 595 ze zm.), art. 28 ust. 1 pkt la i ust. 6 ustawy z dnia  

29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. 2013 r. poz. 330 ze zm.)  

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W oparciu o opinię rzeczoznawcy majątkowego dotyczącą określenia wartości 1 m
2
 

gruntu zajętego pod drogi powiatowe Zarząd Powiatu Skarżyskiego dla wyceny 

przyjmuje następujące wartości szacunkowe 1 m
2 

gruntu, położonego na terenie 

Powiatu Skarżyskiego:  

Lp. Gmina 
Wartość 1 m

2
 gruntu 

zajętego pod drogę w zł 

1. Bliżyn 41,00 zł 

2. Łączna 38,00 zł 

3. Skarżysko Kościelne 39,00 zł 

4. Suchedniów – miasto 65,00 zł 

5. Suchedniów – obszar wiejski 48,00 zł 

6. Skarżysko-Kamienna - strefa centralna 228,00 zł 

7. Skarżysko-Kamienna - strefa pośrednia 122,00 zł 

8. Skarżysko-Kamienna - strefa peryferyjna 60,00 zł 

 
2. Mapa poglądowa z zaznaczonymi strefami miasta Skarżysko-Kamienna stanowi 

załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Skarżyskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

 

Michał Jędrys 

 
Podpisy członków Zarządu Powiatu Skarżyskiego: 

1. Waldemar Mazur ……………………... 

2. Stanisław Dymarczyk ……………………... 

3. Katarzyna Bilska ………………….. 


